
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

terça-feira, 17 de setembro de 2024 Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1996F142B5DF96B2B7FE27E67B7B8573



terça-feira, 17 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 01-2024.

• EXTRATO DO CONTRATO 12-2024

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1996F142B5DF96B2B7FE27E67B7B8573



terça-feira, 17 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Pregão Eletrônico

 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Ipupiara, no uso de suas atribuições legais, e com 
fundamento no art. 71, inciso IV, da Lei Federal Nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR E 
HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 
001/2024, tipo menor valor por item, destinado a Contratação de empresa Especializada em 
Fornecimento de Combustíveis, para abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal 
de Ipupiara, conforme Especificações Técnicas descritas no edital e seus anexos. 

 EMPRESAS VENCEDORAS: POSTO DE COMBUSTIVEIS ACELL LTDA ME, inscrita 
no CNPJ sob N° 18.147.019/0001-20, com sede Rodovia BA 156, nº 01, Galpão, Bairro 
Ibipetum, CEP Nº 47.590-000, Ipupiara – BA, com o menor valor global de: R$ 48.012,80 
(Quarenta e oito mil doze reais e oitenta centavos). 

 
Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de 

Contratos da Câmara Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias 

corridos, sob pena de decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas 

na Lei nº 14.133, de 2021. 

 
Registre-se, Cumpra-se, 
 
 

Cícero Dantas - BA, 11 de setembro de 2024. 
 

 
 
 

___________________________________ 
Litercílio Domingos Rosa 

Presidente 
 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0ED2D70020A425AC25862595257D7BD

terça-feira, 17 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara



terça-feira, 17 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2024 
 
 
Contrato Nº 12/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: POSTO DE 

COMBUSTIVEIS ACELL LTDA - ME. Valor global: R$ 48.012,80. Objeto: Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Vereadores. Assinatura: 11/09/2024. Vigência: 11/03/2024. Litercílio 

Domingos Rosa 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1996F142B5DF96B2B7FE27E67B7B8573


		2024-09-17T11:50:09-0300




